
 
 

SOCIETA’ PER LA MOBILITA’ ED IL TRASPORTO PUBBLICO S.p.A. 
Sede legale ed amministrativa: via Taro, 12/b – 43125 Parma – Tel. 0521463177 – Fax 0521468376 – 

Cap.Sociale  € 31.616.000 i.v. – Cod. Fisc. Part. IVA/Reg.Imp. Parma 02155060342 
Sito Internet : www.mobilitaparma.it 

E-mail: info@mobilitaparma.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

“AUTORIMESSE DI MEDESANO E BUSSETO: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PIAZZALI” 

 
Invito ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016 

 
CUP: J97C19000100005- CIG: Z652966CAA 

PROCEDURA NEGOZIATA ESPERITA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL 

D.LGS. 50/2016. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: S.M.T.P. S.p.A. – Via Taro, 12/b – 43125 Parma 

 

Ditte invitate: 

� Asfalti Basuino di Basuino Antonio 

� Emiliana Conglomerati 

� C.F.S. Società Cooperativa di Sissa Trecasali 

 

Ditte partecipanti: 

� Asfalti Basuino di Basuino Antonio 

 

Modalità di aggiudicazione: ribasso unico espresso in percentuale da applicare agli importi unitari 

a base d’asta, per un importo massimo di € 39.570,70 + IVA. 

� Ditta affidataria: Asfalti Basuino di Basuino Antonio 

�  

Data di aggiudicazione: 28.08.2019 

 

Ribasso di aggiudicazione: 8,54% 

 

Importo di aggiudicazione: € 36.289,81 + IVA 



 

Termini per l’esecuzione dell’incarico: 

• Termine per l’esecuzione dei lavori: entro 30 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data 

di inizio lavori. 

 

Parma, lì 28/08/2019               Il Responsabile del procedimento 

        (ing. Raimondo Brizzi Albertelli) 


		2019-08-28T10:32:46+0000
	Brizzi Albertelli Raimondo




